
*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

ÚNAVA, VYČERPÁNÍ

PÉČE O TĚLO

výhodná cena

209,-

ZUBY

VLASY

výhodná cena

285,-

výhodná cena

189,-

PÉČE O TĚLO

KOŽNÍ INFEKCE

výhodná cena

49,-

výhodná cena

119,-

výhodná cena

315,-

NIZORAL® EXPERT 
šampon pro každodenní péči  
200 ml
1 ml = 0,95 Kč

Betadine® 100 mg/g 
mast 
20 g

•	 působí proti bakteriím, virům a plísním 
•	 používá se na popáleniny, odřeniny, 

řezné a tržné rány, kožní infekce

Betadine® 100 mg/g mast je lék k zevnímu 
použití. Obsahuje jodovaný povidon.*

Ascoffin® 
Limitovaná edice s dárkem  
3×10 sáčků 
1 sáček = 10,50 Kč

•	 energie do kapsy 
pro každou příležitost 

•	 rozpustný nápoj v prášku 
s vysokým obsahem kofeinu (45 mg/100 ml nápoje), 
s vitaminy skupiny B a taurinem 

•	 vhodný pro osoby, které potřebují 
ke svým výkonům vyšší 
soustředěnost

Doplněk stravy.*

ELMEX GELÉE  
dentální gel 25 g

•	 prevence zubního kazu
•	 léčba počínajícího 

zubního kazu
•	 ošetření citlivých zubů

elmex gelée, dentální gel je lék k použití 
v dutině ústní. Obsahuje léčivé látky: 
směs aminfluoridů a fluorid sodný.
Pro dospělé a děti od 6 let.*

INFADOLAN® 
mast 100 g

•	 lék k urychlení hojení a obnovy pokožky: na neinfikované 
drobné rány, oděrky, popáleniny I. stupně, na suchou 
popraskanou kůži,  na trhliny v kožních rýhách 

•	 na promazání suché pokožky u chronických ekzémů, 
u pacientů s atopickou dermatitidou a k prevenci opruzení

V nabídce také 
INFADOLAN® mast 30 g, cena 95 Kč. 

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. 
Volně prodejný lék na vnější použití.*

•	 zmírňuje svědění pokožky hlavy 
a omezuje tvorbu lupů 

•	 jemná a zároveň účinná péče 
o pokožku hlavy a vlasy 
pro každý den 

•	 působí již po prvním umytí 
V nabídce také 
NIZORAL® CARE, kondicionér 
pro každodenní péči 200 ml, 
cena 229 Kč (1 ml = 1,15 Kč). 

Kosmetické přípravky.*

•	 zabraňuje vysušování
•	 vyživuje do hloubky
•	 chrání před poškozením vnějšími vlivy
•	 dodává hebkost a regeneruje
V nabídce také 
INDULONA ATOPIREDU Pečující tělový krém 
200 ml, cena 155 Kč (1 ml = 0,78 Kč);
INDULONA ORIGINAL Hydratační tělový krém 
250 ml, cena 105 Kč (1 ml = 0,42 Kč);
INDULONA ORIGINAL Hydratační tělové mléko 
400 ml, cena 105 Kč (1 ml = 0,26 Kč).
Regenerační, ochranný a promašt'ující krém na ruce určený 
pro každodenní péči o vysušenou a popraskanou 
pokožku. Pokožce dodává pružnost, 
pevnost, přirozenou vláčnost a obnovuje 
bariérové funkce kůže. Dermatologicky 
testováno. Kosmetické přípravky.*

INDULONA ORIGINAL 
krém na ruce  
75 ml
1 ml = 0,65 Kč

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu


